Российская Федерация
Свердловская область

Глава Белоярского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« и >  » О / Ш с М ^  2023 г. №

О переименовании Муниципального
бюджетного образовательного
учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская
спортивная школа», о внесении
изменений в Устав Муниципального
бюджетного образовательного
учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская
спортивная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь статьей
52 Гражданского кодекса Российской Федерации

1. Изменить наименование Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
на Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования «Спортивная школа».

2. Изменить учредителя Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» с Белоярского
городского округа в лице Управления образования Администрации Белоярского
городского округа на Белоярский городской округ в лице Администрации
Белоярского городского округа.

3. Утвердить Устав Муниципального бюджетного образовательной
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» в новой редакцш
(прилагается).

4. Директору Муниципального бюджетного образовательного учреждени
дополнительного образования «Спортивная школа» Кузьмину С.Л. обеспечит
государственную регистрацию изменений, внесенных в Устав юридического лищ
в установленном законом порядке путем представления документов
регистрирующий орган в установленный законом срок.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить г
заместителя главы Белоярского городского округа Алексеева В.В.

Глава Белоярского городского округа Г.А. Вихаре!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-25T11:17:46+0500